
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/563/23 

RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki oraz opłat za świadczenia udzielane przez szkoły prowadzone przez Gminę 

Mrągowo, w których funkcjonują oddziały przedszkolne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) i obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 

2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego (M.P. poz. 243), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVVIII/297/17 Rady Gminy Mrągowo z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie ustalenia 

czasu przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz opłat za świadczenia 

udzielane przez szkoły prowadzone przez Gminę Mrągowo, w których funkcjonują oddziały przedszkolne 

wprowadza się następujące zmiany: § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczający, wymiar zajęć, 

o którym mowa w § 1 ust. 1, wynosi 1,30 zł za każdą godzinę.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Szarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 26 października 2023 r.

Poz. 5132


		2023-10-26T12:46:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




